
Zí/6W

Universidadde00mepclón
DECRETO U.DEC. Nº 2014 036

VISTO :

Lo informado por la Decana de la Facultad de Ciencias Biológicas

en Nota Nº007/2014 de 06.01.2014, mediante la cual comunica la designación

de la profesora Sra. Ana Mercedes Cabanillas Sáez como Vicedecana de esa

Unidad Académica; la declaración correspondiente al segundo semestre 2013

efectuada por la Sra. Cabanillas respecto del cumplimiento del articulo 64 del

Reglamento de Personal; lo establecido en los Decretos U. de C. Nº2011-035

de 14.03.2011 y Nº2010-038 del 14.05.2010 y lo dispuesto en los Estatutos de

la Corporación,

DECRETO :

1. Nombrase a la Sra. ANA MERCEDES CABANILLAS SAEZ, como Vicedecana de la

Facultad de Ciencias Biológicas, a contar del 1 de enero de 2014, quien durará en el

cargo mientras cuente con la confianza de la Decana o ésta cumpla su período.

2. La Dirección de Finanzas realizará los ajustes presupuestarios que correspondan.

Transcrlbase a la interesada; a los Vicerrectores; a los Directores Generales de Campus: a los

Decanos de Facultades; a las Directoras de: Instituto GEA. Extensión, Servicios Estudiantiles. Postgrado y

Bibliotecas; a los Directores de: Centro EULA, Relaciones Institucionales e lntemacionales, Docencia. Estudios

Estratégicos. Investigación y Creación Artistica. Desarrollo e Innovación, Servicios. Tecnologías de la Información,

Finanzas y Personal; al Contralor. Registrese y archivese en Secretaria General.

CONCEPCION, 20 de enero de 2014.

LAVANCHY MERI

RECTOR

Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO, Rector de la UNIV SIDAD] DE CONCEPCIO

»

ROD LFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL

%H/CRP/kss



Universldad de Concepción
Dlrechón de Personal

PROVIDENCIA D. Nº 2014 — 056

Concepción, 07 de marzo de 2014.

PASE A : SR. SECRETARIO GENERAL

DE : DIRECTOR DE PERSONAL

Adjunto a la presente envío para su revisión y posterior susc1:ipción por

el Sr. Rector, Decreto U. de C. que nombra a la Sra. ANA CABANILLAS SAEZ, como

Vicedecana de la Facultad de Ciencias Biológicas.

Le saluda atentamente,

Incl.: Lo citado

/khp

Barrio Universitario sin. Edificio Virginio Gómez. Ber. Piso Concepción
Fono: 204182 — fax: 207078

e—mail: dirper©udec.cl


